（様式第３号）
[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日

日南町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

　　　　年度日南町スポーツ・健康づくり補助金変更申請書

年　　月　　日付受第　　　　　　号による交付決定に係る標記補助金について、下記のとおり変更したいので、日南町補助金等交付規則第１１条及び日南町スポーツ・健康づくり補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１．変更申請額
	区　　分
	交付決定額
	変更交付申請額
	差　　額

	１．活動継続助成
	円
	円
	円

	２．登録料助成
	円
	円
	円

	３．保険料助成
	円
	円
	円

	４．指導者助成
	円
	円
	円

	５．上位大会出場助成
	円
	円
	円

	合　　計
	円
	円
	円

２．変更理由

３．添付書類
　　（１）変更の根拠となる書類（見積書等）